茨卓連強化第 １号

令和６年４月１８日

各所属長 殿

一般社団法人茨城県卓球連盟会長  川田  進

（公印省略）

令和６年度 国民スポーツ大会 卓球少年の部選考会について(依頼)

 惜春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 標記のことについて下記のとおり実施致しますので、貴校の候補選手をご派遣下さいますようよろしくお願い

致します。

記

１ 主  催  一般社団法人茨城県卓球連盟

２ 主  管    茨城県高体連卓球専門部

３  期  日   令和６年５月１８日（土） ８：４５ 集合

４ 会  場  ひたちなか市総合運動公園総合体育館 サブアリーナ

        〒３１２－０００５ ひたちなか市新光町４９番地

                   TEL ０２９－２７３－９３７０

５  参加資格    前年度全日本卓球選手権大会ジュニアの部茨城県予選会 ベスト６以上

前年度東京選手権大会ジュニアの部茨城県予選会 ベスト４以上

前年度茨城県高校卓球新人（個人）戦大会 ベスト４以上

本年度関東高校卓球大会茨城県予選会 ベスト４以上

前年度東京卓球選手権大会カデットの部茨城県予選 優勝・準優勝

※選手（正選手・補欠選手）に選ばれた際は、本大会までの強化活動に参加できる選手

６ その他

  ・予選会への参加は、保護者もしくは監督、コーチの責任のもと引率願います。

  ・試合の進行上、選手1名につき1名の帯同審判を必ず派遣下さるようお願いいたします。

  ・申込用紙にてFAXで申込願います。〆切：５月１５日（水）

  ・タイムアウト制を適用します。

＜連絡先＞

          一般社団法人茨城県卓球連盟副理事長 澁谷 敏夫  TEL 0294-52-4779 (日立商業高)

                    〃         星  大輔   TEL 029-873-4699 （牛久三中）

＜申込先＞

          茨城県高体連卓球専門部 丸山  哲   FAX  0296-43-9173 （下妻二高）